

**MORFAR ENTERPRISE HOLDING  
ApS  
CVR-nr. 35527508  
Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2015

**Dirigent**

---

Navn: Christian Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	6
Balance pr. 31.12.2014	7
Egenkapitalopgørelse for 2014	9
Noter	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MORFAR ENTERPRISE HOLDING ApS  
Frederiksvej 11A, 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35527508

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 05.11.2013 - 31.12.2014

### **Direktion**

Christian Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 9.670 kr.

Udviklingen i det investerede selskab Restaurant Kul ApS anses for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer, at aktiviteten i det investerede selskab vil være overskudsgivende i regnskabet 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.670)
<b>Årets resultat</b>		<u><u>(9.670)</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(9.670)</u>
		<u><u>(9.670)</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>100.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>100.000</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>96.000</u></b>
Anden gæld	3	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>100.000</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	80.000	25.670	0	105.670
Øvrige egenkapitalposter	0	(25.670)	25.670	0
Årets resultat	0	0	(9.670)	(9.670)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>16.000</b>	<b>96.000</b>

## Noter

			<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange			100.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>100.000</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>
<b>3. Anden gæld</b>			<b>2014 kr.</b>
Andre skyldige omkostninger			4.000
			<b>4.000</b>